11.40.1.10.1
11.40.1.91
2 2.40.1.50.1
2 2.40.1.38.1
2 2.40.1.43.1
11.40.1.19.1
2 2.40.1.42.1
2 2.40.1.39.1
22.40.1.45.1
2 2.40.1.47.1
2 2.40.1.51.1
22.40.1.321
2 2.40.1.46.1
22.40.1.34.1
2 2.40.1.49.1
22401311
2 2.40.1.36.1
212.40.1.33.1
2 2.40.1.30.1
2 2.40.1.37.1
2 2.40.1.48.1
2 2.40.1.44.1
2 2.40.1.29.1
2 2.40.1.53.1
2 2.40.1.54.1
2240181
22.40.1.58.6
2 2.40.1.585
2 2.40.1.60.1
2 2.40.1.61.1
2 2.40.1.61.3
2 2.40.1.61.2
2 2.40.158.3
2 2.40.1.56.1
2 2.40.1.55.1
2 2.40.1.63.1
2 2.40.1.62.1
2 2.40.1.58.2
2 2.40.157.1
2 2.40.1.42.2
22.40.1.4.1
2 2.40.1.2.1
2 2.40.1.64.9
2 2.40.1.64.5
2.40.164.10
2.40.1.65.1
2.40.1.66.2
2.40.166.1
1.40.1.20.1
2.40.1.64.4
2.40.1.61.4
2.40.164.7
2.40.1.70.1
2.40.1.64.3
2.40.1.72.1
2401725
2.40.1.726
2 2.40.1.71.1
2 2.40.1.73.1
2 2.40.1.68.1
2 2.40.1.72.3
2 2.40.1.69.1
2 2.40.162.3
2 2.40.1.64.8
2 2.40.164.2
2 2.40.1.72.4
2 2.40.1.72.2
2 2.40.1.23.1
22.40.1.221
22401211
2 2.40.1.281
2 2.40.1.24.1
2 2.40.1.161.8
2 2.40.1.182.1
2 2.40.1.181.1
2 2.40.1.180.1

N NN NN NN

N

1 CABINA DE CRONICAS

1 EQUIPO DE INSTALACION Y ¢
1 ACOMETIDA - CREVILLENTE
1 ACOMETIDA GILET

1 ACOMETIDA - BENASAL I1

1 AMPLIACION CUADROS ELEC
INSTALACION INTERIOR - TO
INSTALACION INTERIOR - HL
CONMUTADORES TRANSFOI
ILUMINAC.FACHADA TRASEF
ACOMETIDA - JALON
INTERIOR CASETA - GILET
ILUMINACION - TORRE DE El
INTERIOR CASETA - VIVER
ACOMETIDA - SERRA
INTERIOR CASETA - SIETE AG
ACOMETIDA - VILLAFRANCA
INTERIOR CASETA - SINARCA
COMPENSADOR ARMONICO SINEWAVE
ACOMETIDA REAL DE MON"
ACOMETIDA - ALBOCACER
INTERIOR CASETA - ZUCAIN/
ACOMETIDA - BETERA
INSTALACION INTERIOR - TO
ACOMETIDA - BENASAL |

=

TASA LICENCIA URB. - ONTIN
IMP. SOBRE CONSTRUCCION
ACOMETIDA BAJA TENSION

LINEA A.MEDIA TENSION-AL
LINEA A BAJA TENSION-ALTC
C.TRANSFORMACION 50KVA
CENTRO TRANSFORMAC, 25
INSTALACION ELECTRICA IN1
ACOMETIDA ELECTRICA - BA
ACOMETIDA ELECTRICA - LLL
ACOMETIDA ELECTRICA - LLC
LINEA AEREA MEDIA TENSIO
ACOMETIDA EN BAJA TENSIC
LINEA AEREA BAJA TENSION
INGENIERIA

CENTRO TRANSFORMACION
LINEA SUBTERRANEA BAJA T
INSTALACION ELECTRICA IN1
ACOMETIDA ELECTRICA-FOR
TECHOS ALA DERECHA - PLA
TECHOS HALL - PLANTA 2
TECHOS INST. ELECTRICA - R
CENTRO DE TRANSFORMACI
LICENCIA DE OBRAS - BUNOI
LICENCIA DE OBRAS - BENIC,
ACOMETIDA ELECTRICA-CAS
LINEA SUBTERRANEA MEDI2
RETIRADA DE CUADROS EXIS
CUADRO ALUMBRADO CARF
MONTAJE Y ENSAMBLADO €
LINEA DE BAJA TENSION - SC
TASAS LINEA SUBTERRANEA
TECHOS INST. ELECTRICA - P
"DIMERS CARPA Y A.A."
LINEA AEREA BAJA TENSION
INSTALACION ELECTRICA-LL(
INST. ELECTRICA- DESIERTO
INST. INTERIOR ELECTRICA -
SISTEMA DE ANALISIS Y GES
SUMINISTRO CUADRQ ELEC
ALIMENTACION LINEA SUBT
ACOMETIDA CONCENTAINA
SIETE AGUAS

ACOMETIDA HURCHILLO

1 ACOMETIDA GARVI

1 TAPA CIEGA CIMABOX

1 ENERGIA - BUGARRA

1 ENERGIA - BIAR

1 ENERGIA - BENASAL

el T I T R e e e e e e T T e S o S S S

=

THM-30A

26-abr-91
26-abr-91
05-nov-99
03-sep-99
17-sep-99
15-nov-99
17-sep-99
03-sep-99
15-nov-99
15-nov-99
05-nov-99

26-jul-99
15-nov-99

26-jul-99
05-nov-99

26-jul-99

26-jul-99

26-jul-99
04-ago-99
03-sep-99
05-nov-99

02-nov-99

01-jul-99
31-o0ct-99
31-o0ct-99
24-oct-91
08-mar-00
08-mar-00
03-may-00
09-may-00
09-may-00
09-may-00
13-mar-00
30-mar-00
30-mar-00
26-may-00
19-may-00
13-mar-00
30-mar-00
31-ene-00
10-ago-90
20-jun-91
05-dic-0f
27-jul-0f
15-dic-00
19-jul-00
22-sep-00
22-sep-00
13-nov-00
27-jul-00
12-may-00
16-mar-00
16-0ct-00
27-jul-00
20-nov-00
20-nov-00
20-nov-00
24-nov-00
12-ene-01
04-oct-00
20-nov-00
26-sep-00
23-may-00
19-jul-00
23-may-00
20-nov-00
20-nov-00
14-abr-99
14-abr-99
30-mar-99
14-abr-99
14-abr-99
13-ago-08

4

06-abr-09

06-abr-09
06-abr-09
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/6830

3708,06
715,14
5789,94
1166,1
1881,48
15886,41
1156,89
2895,69
43934,48
4543,65
5957,53
743,35
11205,87
687,92
1813,96
221,97
1785,01
767,35
7951,39
1493,47
1360,16
893,1
1278,84
1457,26
5369,45
1670,81
101,66
325,31
3684,21
3074,97
2705,4
2521,25
8864,93
1954,91
1460,39
2109,55
1893,19

9465,94”

2468,96
5784,74
11003,1

10354,61
1173,89
537
2392,03
3856,56
2465,68
10633,99
22147,3
166,36
320,52
2554,3
14394,24
1352,28
11201,36
2778,47
7813,16
31,49
7632,77
46444,16
4507,6
2888,26
10687,66
5783,14
3286,34
450,76
1623,33
11416,22
1613,44
7518,66
5850,85
23
4717,01
7364,85
8267,53

5 INSTALACION / OBRA /
18 A-CREVILLENT
18 V-GILET
18 C-BENASSAL Il
2 INSTALACION / OBRA /
18 V-TORRES-TORRES
18 A-ORIHUELA (HURCHILI
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-XALO
18 V-GILET
1 UBICACION GRAL - BUR
18 C-VIVER
18 V-SERRA
18 V-SIETE AGUAS
18 C-VILAFRANCA
18 V-SINARCAS
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V- REAL DE MONTROY
18 C-ALBOCASSER
18 C-ZUCAINA
18 V-BETERA
18 C-TORRECHIVA
18 C-BENASSAL |
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V-ONTINYENT | (ALT TO
18 V-ONTINYENT | (ALT TO
18 A-L'ALGUENYA |
18 V-BUNOL
18 V-BUNOL
18 V-BUNOL
18 V-ONTINYENT | (ALT TO
18 C-TORRALBA DEL PINAF
18 A-BANYERES DE MARIC
18 V-LLUTXENT
18 V-LLOSA DE RANES, LA
18 V-ONTINYENT | (ALT TO
18 A-AITANA
18 V-TORRES-TORRES
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
8 C-DESERT (EL BARTOLO
18 C-DESERT (EL BARTOLO
18 C-DESERT (EL BARTOLO
18 C-FORCALL
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
2 INSTALACION / OBRA /
18 C-DESERT (EL BARTOLO
18 V-BUROL
18 C-DESERT (EL BARTOLO
18 C-CASTELLNOVO
18 C-DESERT (EL BARTOLO
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V-SOT DE CHERA
18 V-UTIEL
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 C-CAT(
18 V-LLOSA DE RANES, LA
18 C-DESERT (EL BARTOLO
18 C-DESERT (EL BARTOLO
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-PEGO
18 A-COCENTAINA
18 V-SIETE AGUAS
18 A-ORIHUELA (HURCHILI
18 V-GARBI
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V-BUGARRA
18 A-BIAR
18 C-BENASSAL |

3708,06
715,14
5789,94
1166,1
1881,48
15886,41
1156,89
2895,69
43934,48
4543,65
5957,53
743,35
11205,87
687,92
1813,96
221,97
1785,01
767,35
7951,39
1493,47
1360,16
893,1
1278,84
1457,26
5369,45
1670,81
101,66
325,31
3684,21
3074,97
2705,4
2521,25
8864,93
1954,91
1460,39
2109,55
1893,19
9465,94
2468,96
5784,74
11003,1
683,03
10354,61
1173,89
15258,27
2392,03
3856,56
2465,68
10633,99
22147,3
166,36
320,52
2554,3
14394,24
1352,28
11201,36
2778,47
7813,16
31,49
7632,77
46444,16
4507,6
2888,26
10687,66
5783,14
3286,34
450,76
1623,33
11416,22
1613,44
7518,66
5850,85
9,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,71

1663,05 3.053,96
2596,58 4.768,27
2914,83 5.352,70



n{Codg
2 2.40.1.161.1
2 2.40.1.161.2
2 2.40.1.161.3
2 2.40.1.161.19
2 2.40.1.161.7
2 2,40.1.190.1
2 2.40.1.161.9
2 2.40.1.161.10
2 2.40.1.161.11
2 2.40.1.161.12
2 2.40,1.161.13
2 2,40.1.161.14
2 2.40.1.161.15
2 2.40.1.161.16
2 2.40.1.161.17
2 2.40.1.161.18
2 2.40.1.161.5
2 2.40.1.176.1
2 240.1.175.1
2 2.40.1.174.1
2 2.40.1.155.1
2 2.40.1.184.1
2 2.40.1.162.1
2 2.40.1.191.1
2 2.40.1.163.1
2 2.40.1.186.1
2 2.40.1.164.1
2 2.40.1.199.1
2 2.40.1.165.1
2 2.40.1.187.1
2 2.40.1.166.1
2 2.40.1.167.1
2 2.40.1.183.1
2 2.40.1.188.1
2 2.40.1.161.6
2 2.40.1.185.1
2 2.40.1.158.1
2 2.40.1.192.1
2 2.40.1.179.1
2 2.40.1.200.1
2 2.40.1.157.1
22401.171.1
2 240.1.193.1
2 2.40.1.170.1
2 2.40.1.194.1
2 2.40.1.159.1
2 2.40.1.161.4
2 2.40.1.195.1
2 2.40.1.161.20
2 240.1.173.1
2 2.40.1.168.1
11.40.1.31.1
11.40.1.321

2 2.40.1.197.1
2 2.40.1.177.1
2 2.40.1.178.1
2 2.40.1.196.1
2 2.40.1.1721
1 1.40.1.33.1

2 2.40.1.160.1
2 2.40.1.198.1
2 2.40.1.156.1
2 2.40.1.169.1
2 2.40.1.206.3
2 2.40.1.206.2
2 2.40.1.206.1
2 2.40.1.205.1
2 2.40.1.204.1
2 2.40.1.202.1
2 2.40.1.202.3
2 2.40.1.202.2
2 2.40.1.166.2
2 2.40.1.203.1
2 2.40.1.207.1
2 2.40.1.201.1

ubfl  descripc
1

1
1
1
1
L
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
il
1
1
1
1
1
1
1
ik
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
il
1

1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1!
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

e = =

=

1
1
1

1 INSTALACION ELECTRICA - SICIRCUTOR

INSTALACIONES EN MESAS II
CAJETIN EMPOTRAR CIMABC
MARCO CIMABOX 4M
PLACA CIMABOX1 CONECTC
BASE DOBLE SHIKO CIMABO
ENERGIA - FORCALL

TC SHUKO BLANCO CIMABO
CONECTOR RJ45 UTP CAT 6 (
PLACA ADAPTADORA CIMAE
PANEL RJ45 UTP CAT 6 HIME
BASE RJ45 UTP CAT 6 HIMEL
TAPA BASE RJ4A5 UTP CAT 6 +
CAJETIN EMPOTRAR CIMAB(
EMBELLECEDOR CIMABOX 1
TAPA BASE RJA5 UTP CAT 6+
TC SCHUKO ROJO CIMABOX
CAJETIN EMPOTRAR CIMAB(C
PETRER - MODIFICACION IN¢
INST. VINAROZ, DESSERT, AL
INST. BIAR, AITANA, ORIOLA

ACOMETIDA CUADROS ALIV ~

ENERGIA - CATI

ENERGIA CALICANTO
ENERGIA - LLOSA DE RANES
ENERGIA DESIERTO
ENERGIA - COCENTAINA
ENERGIA ESLIDA |

ENERGIA - COFRENTES
ENERGIA MONDUBER
ENERGIA - CREVILLENT
ENERGIA AITANA

ENERGIA GARBI

ENERGIA - CASTELLNOVO
ENERGIA - ENGUERA
ENEDEARRRECMI BT A ST
MARCO CIMABOX 1M
ENERGIA - CHELVA
CABLEADO CUADRD GRUPO
ENERGIA - ONTINYENT
ENERGIA - ALGINET
CUADRO ELECTRICO CABINA
CABLEADO CUADRO SAl
ENERGIA - BENIMELI
ENERGIA - ORIHUELA
ENERGIA PETRER

ENERGIA - PEGO

CABLEADO ESTRUCTURADO
EMBELLECEDOR CIMABOX 4
ENERGIA - UTIEL
CONECTOR TV CIMABOX
ENERGIA - BENITATXEL
CUADRO DISTRIBUCION SAI
CUADRO ELECTRICO CUARA
CUADRO ELECTRICO CUARA
ENERGIA - VINAROS
ENERGIA - ALBOCASSER
ENERGIA - ALCOI

ENERGIA - VILAFRANCA DEL
ENERGIA - ALFAS DEL PI
ACOMETIDA GENERAL RADIt
STMA TRANSFERENCIA ESTA
ENERGIA - XERT
INSTALACION ELECTRICA CO
CUADRO SAI 3

MANQO OBRA Y DESPLAZAMI
BANCADA 3L4069 MOD 3E-F

ELEMENTOS EXIDE MOD SOI EXIDE

MULTICONTINUIDAD - CUAL
MULTICONTINUIDAD - INST/

INTERRUPTORES CONMUTA SCHNEIDER
BATERIA DE CONDENSADOR PRISMA

INSTALACION PARALELA

MODIFICACION CUADRO Al
INSTALACION ELECTRICA - A
SUMINISTRO Y MONTAIE IN'

SONNENSC

NW20H1
104200501
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13-ago-08/
13-ago-08.
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
06-abr-09
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
13-ago-08
10-mar-09
10-mar-09
10-mar-09
07-may-08
06-abr-09
07-oct-08
06-abr-09
07-oct-08
06-abr-09
07-oct-08
06-abr-09
07-oct-08
06-abr-09
07-oct-08
07-oct-08
06-abr-09
06-abr-09
D5:3hr-N0
13-ago-08
06-abr-09
30-may-08
06-abr-09
06-abr-09
27-jul-09
30-may-08
31-dic-08
06-abr-09
20-0ct-08
06-abr-09
10-jul-08
13-ago-08
06-abr-09
13-ago-08
31-dic-08
30-sep-08
12-may-08
12-may-08
06-abr-09
06-abr-09
06-abr-09
06-abr-09
31-dic-08
24-jul-08
21-jul-08
06-abr-09
18-jun-08
30-sep-08
30-nov-11
30-nov-11
30-nov-11
17-nov-11
17-nov-11
19-nov-10
19-nov-10
19-nov-10
18-may-11
27-jun-11

| 19-sep-12

27-sep-10

429

75,12,

44,24
247,5
68,88
6765,74
20,4
208,5
57,92
77,54
324,96
4,4
35,56
12
16,72
165
5,08
2657,02
2767,39
2042,9
17317,8
6358
1594,91
7287,21
2605,56
7338,04
1235,29
6276,55
9618,83
6916,78
4603,37
3800,52
2641,85
2757,61
2087 22
17,76
7953,36
3028,8
7750,88
7036,7
9400

5213,88

7185,67
8541,01
2416,49
7699,03
4947,22
18,8
7552,2
63,4
6770,36
4760,2
4550
3900
7789,04
7349,18
3875,54
1720,89
5203,93
1932
13990,59
7540,35
3019,99
2319,81
990
536
4464
7352,84
4607,16
21066,76
8775,02
3649,49
3886
1282,96
3153,62
1650,7

1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 C-FORCALL
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-ELDA-PETRER (SIERR/
18 UBICACION GRAL - RED
18 UBICACION GRAL - RED
1 UBICACION GRAL - BUR
18 C-CATI
18 V-CALICANTO (SERRA P
18 V-LLOSA DE RANES, LA
18 C-DESERT (EL BARTOLO
18 A-COCENTAINA
18 C-ESLIDA|
18 V-COFRENTES
18 V-MONDUVER
18 A-CREVILLENT
18 A-AITANA
18 V-GARB(
18 C-CASTELLNOVO
18 V-ENGUERA
1G_I VLEANT ME LA EIGIIEFRA
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V-CHELVA | (PICO EL RE
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V-ONTINYENT I{ALT TO
18 V-ALGINET
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-BENIMELI
18 A-ORIHUELA (HURCHILI
18 A-ELDA-PETRER (SIERR/
18 A-PEGO
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 V-UTIEL
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-BENITATXELL
1 UBICACION GRAL - BUR
2 INSTALACION / OBRA /
2 INSTALACION / OBRA /
18 C-VINAROS
18 C-ALBOCASSER
18 A-ALCOI
18 C-VILAFRANCA
18 A-L'ALFAS DEL PI (SERR
2 INSTALACION / OBRA /
1 UBICACION GRAL - BUR
18 C-XERT
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-AITANA
18 A-AITANA
18 A-AITANA
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
1 UBICACION GRAL - BUR
18 A-AITANA
18 V-ANDILLA
18 V-CALICANTO (SERRA P
18 V-SIETE AGUAS

-BUR

30,34
17,87
99,95
27,82
2385,36
8,24
84,2
23,39
31,31
131,23
1,78
14,36
4,85
6,75
66,63
2,05
953,8
993,42
733,35
7326,76
22416
623,65
2569,21
1018,84
2587,13
483,03
2212,89
3761,21
2438,61
1800,04
1486,1
931,42
972,23
7‘:M._f!'4
717
2804,07
1281,42
2732,68
2480,89
3133,33
2205,87
2717,66
3011,25
944,91
2714,4
2029,63
7,59
2662,63
25,6
2560,58
1891,87
1925
1650
2746,14
2591,06
1366,38
606,72
1968,15
792,62
5739,73
2658,46
1258,33
921,98
152,31
82,46
686,77
1084,07
679,26
4861,56
2025
842,19
747,31
238,5
283,02
402,09

173,25/

]
255,75
44,78
26,37
147,55
41,06
4.380,38
12,16
124,30
34,53
46,23
193,73
2,62
21,20
7,15
9,97
98,37
3,03
1.703,22
1.773,97
1.309,55
9.991,04
4.116,40
971,26
4.718,00
1.586,72
4.750,91
752,26
4.063,66
5.857,62
4.478,17
2.803,33
2.314,42
1.710,43
1.785,38
11324 ﬂ_:l"l
10,59
5.149,29
1.747,38
5.018,20
4,555,81
6.266,67
3.008,01
4.468,01
5.529,76
1.471,58
4.984,63
2.917,59
11,21
4.889,57
37,80
4.209,78
2.868,33
2.625,00
2.250,00
5.042,90
4.758,12
2.509,16
1.114,17
3.235,78
1.139,38
8.250,86
4.881,89
1.761,66
1.397,83
837,69
453,54
3.777,23
6.268,77
3.927,90
16.205,20
6.750,02
2.807,30
3.138,69
1.044,46
2.870,60
1.248,61



